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Cod.Cen.

Murcia, a 14 de octubre de 2015
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30002039

30001278

30002180

30010292

CE INF-PRI AZORÍN (MOLINOS MARFAGONES - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA CRUZ -
CARAVACA DE LA CRUZ)

CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO - 
CARTAGENA)

CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA - MURCIA)

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PT

Completa

Tiempo 
Parcial 5 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

Por Alta del Titular.

Modificación de la jornada.

Por Alta del Titular.

Por Alta del Titular.

1

1

1

1

05/10/15

07/09/15

13/10/15

08/10/15

Itinera con 30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS (LOS) - 
CARTAGENA)

Sustituye a ...93267P

Sustituye a ...07060L

Sustituye a ...97902B

Sustituye a ...01481C

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


